	 Bedienungsanleitung
TERMSERIES 12mm
	 Operating instructions
TERMSERIES 12mm
	 Mode d’emploi
TERMSERIES 12mm
	 Istruzioni per l’uso
TERMSERIES 12mm

Tensión de mando nominal del relé enchufable
插拔式继电器额定控制电压
Typenbezeichnung Ersatzrelais / Kontaktausführung Ausgang
Type designation spare relay / Contact type output
Désignation du relais de rechange / Type de contact sortie
Denominazione del tipo di relè di ricambio / Esecuzione di contatto uscita
Designación de tipo del relé de repuesto / Tipo de contacto salida
备用继电器型号 / 输出触点类型
TRS...
TRZ...
TRP...
Elektromechanisches Relais
Electromechanical relay
Relais électromécanique
Relè elettromeccanico
Relé electromecanico
机电继电器
blau / blue / bleu / blu / azul / 蓝色
5 V DC 5 V DC RCL31.005...
1CO
(10 A) 1)
RCL42.005...
2CO
(8 A)
12 V DC 12 V DC RCL31.012... RCL42.012...
24 V DC 24 V DC RCL31.024... RCL42.024...
weiß / white / blanc / bianco / blanco / 白色
24 V UC 24 V DC RCL31.024... RCL42.024...
48 V UC 24 V DC RCL31.048... RCL42.048...
60 V UC 60 V DC RCL31.060... RCL42.060...
120 V UC 110 V DC RCL31.110... RCL42.110...
230 V UC 110 V DC RCL31.110... RCL42.110...
24...230 V UC 24 V DC RCL31.024... RCL42.024...
rot / red / rouge / rosso / rojo / 红色
120 V AC 110 V DC RCL31.110... RCL42.110...
230 V AC 110 V DC RCL31.110... RCL42.110...
TOS...
TOZ...
TOP...
Halbleiterrelais
Solid-state relay
Relais statique
Relè a stato solido
Relé de estado sólido
固态继电器
blau / blue / bleu / blu / azul / 蓝色
5 V DC – –
1NO
12 V DC – –
24 V DC 24 V DC SSR 24VDC/...
weiß / white / blanc / bianco / blanco / 白色
24 V UC – –
48 V UC – –
60 V UC – –
120 V UC – –
230 V UC – –
24...230 V UC 24 V DC SSR 24VDC/...
rot / red / rouge / rosso / rojo / 红色
120 V AC – –
230 V AC – –
1)	 Für den Einsatz bei 16 A Dauerstrom müssen Sie an beiden Seiten des Geräts eine Trennwand einsetzen! / When using 16 A continuous current, you must use a separation plate on both sides of the device! / Pour un courant permanent de 16 A, un séparateur est obligatoire des deux côtés de l’appareil ! / Quando si
impiega una tensione continua da 16 A, è necessario utilizzare una parete di separazione su entrambi i lati del dispositivo! / Si utiliza corriente continua de 16 A, deberá utilizar un separador en ambos extremos del dispositivo! / 当使用 16 A 持续电流时，必须在设备两侧使用隔板！